平成２８年４月１１日

機械科２・３年生 保護者各位

香川県立三豊工業高等学校

校 長 高 橋 輝 章

機械科主任 松 村 三津福

企業見学について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご協力いただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、生徒の職業意識の高揚や進路指導の一助として、企業見学を下記のとおり計画いたし

ました。なお、経費は、年度当初の諸会費より充当させていただきます。

記

１ 日 時 平成２８年４月２２日（金）（雨天決行） ８時３０分～１５時３０分

２ 集合場所 香川県立三豊工業高等学校

３ 見学場所 株式会社 滝澤鉄工所 及び 倉敷美観地区

岡山県岡山市北区撫川９８３ ℡ 086-293-6111（㈱滝澤鉄工所）

４ 日 程 学校 → 早島IC → 滝澤鉄工所 → 倉敷美観地区(昼食) → 学校

8:30 10:00 12:00 12:30 14:00 15:30

５ 交通機関 大型バス２台

６ 参 加 者 機械科３年 ３４名

機械科２年 ３３名 計６７名

７ 引 率 者 機械科 松村 三津福 他教員５名

８ 所 持 品 実習帽、筆記用具、弁当、飲料、雨天の場合は雨具

９ 服 装 制 服

                                                         平成２８年４月１１日

 電気科３年生保護者各位

                                                  香川県立三豊工業高等学校

                                                   校   長   高橋 輝章

                                                電気科主任   黒川 直樹

企業見学について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、恒例の企業見学を下記の要領で実施することになりました。生徒の進路意識高揚の一助に

なればと考えております。なお、経費につきましては、年度当初の諸会費より充当させていただき

ます。

記

１ 日  時   平成２８年４月２２日（金）（雨天決行） ８時３０分～１６時００分

２ 集合場所   香川県立三豊工業高等学校

３ 見学場所  四国電力（株）坂出火力発電所 香川県坂出市番の州町２

大倉工業（株）詫間工場  香川県三豊市詫間町詫間２１０２−４

４ 日  程   学校発    坂出火力発電所見学  瀬戸大橋記念公園（昼食）---

         8:30 --- 10:00    11:30 -- 11:45       12:30

                  大倉工業     学校着

         ---13:30  15:00 --- 16:00

５ 交通機関   マイクロバス２台

６ 参 加 者  電気科３年 ３４名

７  引 率 者   電気科 大西博文（他教員２名）

８ 所 持 品  弁当、水筒、筆記用具

９ 服 装  制 服（雨天時雨具用意）  運動靴

                                                         平成２８年４月１１日

 電気科２年生保護者各位

                                                  香川県立三豊工業高等学校

                                                   校   長   高橋 輝章

                                                電気科主任   黒川 直樹

企業見学について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、恒例の企業見学を下記の要領で実施することになりました。生徒の進路意識高揚の一助に

なればと考えております。なお、経費につきましては、年度当初の諸会費より充当させていただき

ます。

記

１ 日  時   平成２８年４月２２日（金）（雨天決行） ８時３０分～１６時００分

２ 集合場所   香川県立三豊工業高等学校

３ 見学場所  四国電力（株）坂出火力発電所 香川県坂出市番の州町２

大倉工業（株）本社工場  香川県丸亀市中津町１５１５

４ 日  程   学校発    坂出火力発電所見学  瀬戸大橋記念公園（昼食）---

         8:30 --- 10:00    11:30 -- 11:45       12:30

                  大倉工業     学校着

         ---13:30  15:00 --- 16:00

５ 交通機関   マイクロバス２台

６ 参 加 者  電気科２年 ３３名

７  引 率 者   電気科 黒川直樹（他教員２名）

８ 所 持 品  弁当、水筒、筆記用具

９ 服 装  制 服（雨天時雨具用意）  運動靴

                                                         平成２８年４月１１日

 電子科２・３年生保護者各位

                                                  香川県立三豊工業高等学校

                                                  校   長 高 橋 輝 章

                                                電子科主任 三 宅 孝 佳

企業見学について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、恒例の企業見学を下記の要領で実施することになりました。生徒の職業意識の高揚や進路

指導の一助になればと考えております。なお、経費につきましては、年度当初の諸会費より充当さ

せていただきます。

記

１ 日  時   平成２８年４月２２日（金）（雨天決行） ８時３０分～１５時３０分

２ 集合場所   香川県立三豊工業高等学校

３ 見学場所 大塚製薬株式会社板野工場

         TEL 088-672-6070

         徳島県徳島市板野郡板野町松谷

         見学時間 10:30～11:30

     あすたむらんど徳島

         徳島県徳島市板野郡板野町

４ 日  程    学校→ 大塚製薬(株) → あすたむらんど徳島(昼食) → 学校

               8:30   10:30   11:30  12:00         13:30    15:30

５ 交通機関   大型バス2台

６ 参 加 者  生徒６７名

７  引 率 者   三宅孝佳 他６名

８ 所 持 品  弁当、水筒、筆記用具、タオル

９ 服  装  制 服（雨天時雨具用意）

10 生徒徒への連絡、 留意事項

(1) 見学先では説明・注意をよく聞き、指示に従うこと。

(2) 生徒全員作業帽着用のこと。

(2) 危険な場所へは、絶対に立ち入らないこと。

(3) ゴミ等は各自できちんと処理し持ち帰ること。